
Dodatek č.25 k náiemní Smlouvě uzavřené dle S 663 a náslobčanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

Vírský oblastní vodovodı sdružení městpbcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 DO Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ù4 19-5191650227/0100
IC: 60552662
(da'le jen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Novàčkem, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemoe)

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy - Seznam pronajatého majetku:

1) Nové se pronajímá další majetek, jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1 dodatku č.23
z 16.4.2007 (v příloze č.1 je nově pronajímaný majetek označen červeně),
Nové pronajímaný majetek souvisí převážně s technickým zhodnocením majetku,částečně se vznikem majetku nového.
Pořizovací cena nové pronajatého majetku je 5 053 200 Kč.

Tímto dodatkem se Zvyšuje pořizovací cena pronajatého majeteku o 5 053 200,- Kč
Ztoho:
- pozemky D Kč
- [ˇlHMI DDHMI DNM 5 053 200 Kč

Tento dodatek obsahuje rovněž úplné znění přílohy č. 1 smlouvy s tím. že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
zneni přílohy Č. 1 Smlouvy.
Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.
Dodatek nabývá účinností dnem podpisu,
Dodatek je vyhotoven v Šesti vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

44„tifíiťäfiflıvBrnêdne...„.„..„ VBrnédne .................‘.....'...............

Vírský Oblastní vodovod,
sdružení měst, obcí a svazků obcí13, 602 00 Brno

54% 210 990

místo ředseda ředstavenstva
pronajímatel

místopředseda představenstva
nájemce

Emčítské veflémv Walizace, as.
'idjbžżeüvćì (cs-n18, Fifi-7 33 ›1-lng,Mı|os rZak.C cĂ

fl'konný ředitel VOV s.m.o.



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského zákoníku
dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

1. Vírský Oblastní vodovod , Sdružení měst,obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dale jen pronajímatel)

|\) . Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.úv 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpříloze č.1 Nájemní Smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
najemcia který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod -I. etapa.

Pozemky 8 727 196 Kč
DHM, DDHM, DNM 3 738 959 526 Kč
PC pronajatého majetku celkem 3 747 686 722 Kč
Poř. cena - podnájem 727 392 Kč
Pořizovací cena celkem 3 748 414 114 Kč

Příloha Č. 1 je vyhotovena v Šesti vyhotoveních , Z nichž každá smluvní Strana obdrží tři.

V Brně Ožá//OŽÍWQ V Brně Zg/VZflO}
rský Oblastní vodovod,
užení měst, obcí a Svazků obcíelný trh 13, 602 00 BrnoTel.: 542 210 990

1
místopředseda představenstva

ng. Miroslav Nováček
ístopředseda představenstva

pronajímatel nájemce

lng.MilOŠ)Bnrzá, ,CSc.
výkonný ředitel VOV,s.m.O.












































































